Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/12
PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

LUIZ  HENRIQUE  KOGA,  Prefeito  do  Município  de  Cajati,
Estado de São Paulo, através do Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social, no uso
de suas atribuições legais,  nos termos do art.  37, Inciso  IX, da Constituição Federal,  da Lei
Orgânica  Municipal  e  das  Leis  Municipais  nº  282/97  alterada  pela  Lei  Municipal  nº  435/01,
TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO do  Processo Seletivo nº 001/12, para Formação de
Cadastro de Reservas,  para os empregos de “MONITORES DE OFICINAS (PANIFICAÇAO,
CABELEREIRO/MANICURE, INFORMATICA E ARTESANATO) E EDUCADORES SOCIAIS”,
para atuarem nas unidades do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, Centro de
Referência Especializado de Assistência Social – CREAS, Programa Bolsa Família, Projeto Espaço
Amigo  e  Departamento  de  Desenvolvimento  e  Assistência  Social,  através  dos  cursos  de
Capacitação e Formação Profissional.

Cajati (SP), 12 de março de 2012.

  LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

MARIA LUIZA CHAVES FERREIRA
Diretora do Departamento Desenvolvimento
e Assistência Social

Praça do Paço Municipal nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– Fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

http://www.cajati.sp.gov.br/